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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето  е  наменето  за  судии од кривични оддели и јавни обвинители 
од сите  Апелациони  подрачја 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 

КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛИ НА ОБУКАТА 

-  Подобрување на квалитетот на обвиненија и пресуди во врска со 
кривични дела и прекршоци против безбедноста на јавниот сообраќај. 

На обуката ќе се даде осврт на разграничувањето помеѓу прекршочна и 
кривична одговорност на сторители на дела од областа на сообраќајот, 
законските обележја на кривичните дела од главата КРИВИЧНИ ДЕЛА 
ПРОТИВ БЕЗБЕДНОСТА НА ЈАВНИОТ СООБРАЌАЈ, докажувањето и 
одговорноста на сторителите, како и најчестите недостатоци во обвиненијата 
и изреките на пресудите, кои се причини за укинување на пресудите и 
казнената политика за овие кривични дела наспрема прекршочните санкции 
за сторените прекршоци од областа на сообраќајот 

 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
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ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Тања Милева, судија на Апелационен суд Скопје 

г-а Цветанка Богоевска,   јавен обвинител на Основно јавно обвинителство  
Велес 
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П Р О Г Р А М А 

28  ноември (вторник)   2023 година  
 
10:00-11:30          Дејствија на извршување на кривичните дела од областа  
                                    на сообраќајот и разграничување на прекршочна  
                                   наспрема кривична одговорност  
   Докажување-обезбедување на докази 
 
11:30-12:15          Прашања и дискусија 

 
                                                   
                                   Г-а Цветанка Богоевска,  
                           Јавен обвинител на  

Основно јавно обвинителство Велес  
 
12:15-12.30     Пауза       
   
 
 
12:30 -14:45     Најчести недостатоци во обвиненија и изреки на пресуди  
                                   кои се причини за укинување на одлуките 
   Кривични и прекршочни санкции за одговорност за дела  
                                  од областа на сообраќајот –казнена политика 
                                                                          

 Прашања и дискусија 
                      

 Г-а Тања Милева,  
              Судија на Апелационен суд Скопје  
 
       
14:45-14:50          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


